



# ТОВ «ЖИВА-СТАЛЬ»

У наших руках метал оживає!!!

www.livesteel.in.ua

e-mail: livesteel2013@gmail.com

Тел.: (097) 533-60-59; (063) 374-45-52

Вироби з чорного металу,  
нержавіючої сталі та скла



## Комерційна пропозиція

на виготовлення та монтаж металевої конструкції накриття спуску в підвал з чорного металу.

Об'єкт будівництва:		Будівництво накриття спуску у підвал секції №2 будинку за адресою, пр. П. Григоренка, 16 у Дарницькому рн., м. Києва.									
Споруда:		Житловий будинок									
Дата складання:		02.05.2024р.									
№ з/п	Найменування робіт та основних матеріалів	Од., виміру	Кількість	Коеф., витрат	Кількість всього	Вага, кг/мп (кг/м2)	Вага елемента, кг/мп (кг/м2)	Площа, м2/мп	Площа фарбування, м2	Ціна од., грн., з ПДВ 20%	Вартість разом грн., з ПДВ 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Метал</b>											
1	Труба 40x40/2мм	м.п.	28,03	1,08	30,13	2,45	68,67	0,16	4,48	105,11	3 167,20
2	Полоса 80x6мм	м.п.	0,24	4,15	1,00	4,10	0,98	0,17	0,04	154,16	153,54
3	Круг 10мм	м.п.	0,48	2,08	1,00	0,65	0,31	0,04	0,02	23,47	23,43
<b>Матеріал</b>											
4	Профільний лист ПК-15, 0.45мм, RAL	м2	7,20	1,00	7,20					273,00	1 965,60
5	Герметизуюча покрівельна стрічка 100мм	шт.	1,00	1,00	1,00					350,00	350,00
6	Ринва 3м (RAINWAY 130) RAL 8017	шт.	1,00	1,00	1,00					354,00	354,00
7	Лійка ринви (RAINWAY 130) RAL 8017	шт.	1,00	1,00	1,00					398,00	398,00
8	Відвід одномуфтовий 67" 100мм (RAINWAY 130) RAL 8017	шт.	1,00	1,00	1,00					229,00	229,00
9	Заглушка ринви (RAINWAY 130) RAL 8017	шт.	2,00	1,00	2,00					144,00	288,00
10	Муфта труби 100мм (RAINWAY 130) RAL 8017	шт.	1,00	1,00	1,00					179,00	179,00
11	Труба водостічна 100мм, 1м (RAINWAY 130) RAL 8017	шт.	1,00	1,00	1,00					460,00	460,00
12	Кронштейн ринви металевий (RAINWAY 130) RAL 8017	шт.	5,00	1,00	5,00					125,00	625,00
13	Кронштейн труби 100мм (RAINWAY 130) RAL 8017	шт.	1,00	1,00	1,00					131,00	131,00
14	Витратний матеріал										1 248,57
	<b>Матеріал загалом</b>										<b>9 572,34</b>
<b>Роботи та послуги</b>											
15	Виготовлення та монтаж МК	кг	69,97				69,97			120,00	8 396,34
16	Транспортні витрати	послуга									5 743,40
17	Монтаж профільно листа	м2	7,20							100,00	720,00
18	Монтаж водостоку	шт.	1,00							5 000,00	5 000,00
19	Фарбування (з матеріалом)	м2	4,54					4,54	200,00		908,96
Загальна вартість матеріалу (метал/матеріали)											9 572,34
Загальна вартість робіт (роботи та послуги)											20 768,70
ПДВ 20%											5 056,84
Загальна вартість з ПДВ 20%											<b>30 341,04</b>

З повагою,

**Марчук Віталій Валерійович**

Термін виготовлення та монтажу:

15 роб., дн.



